ЛЕНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ХXXXVIII сессия II созыва

РЕШЕНИЕ

29 июля 2024 года   с.  Ленинское   № 3/450-ХXXXVIII

О выплате премии председателю

Ленинского сельского совета-

главе администрации Ленинского

сельского поселения

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003  №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Совета министров Республики Крым от 28 февраля

2020 года №105 «О вопросах предоставления и распределения иных межбюджетных

трансфертов из бюджета Республики Крым бюджетам муниципальных образований

Республики Крым на поощрение в 2024 году муниципальных управленческих

команд Республики Крым», решением Красногвардейского районного совета от 11

июля 2024 года №80-2024 «Об утверждении Порядка  и условий предоставления

иных межбюджетных трансфертов на поощрение муниципальных управленческих

команд в 2024 году», решением Краснознаменского сельского совета от 12 июля

2024 года №2/29-II «Об утверждении Порядка  и условий использования иных

межбюджетных трансфертов на поощрение муниципальных управленческих команд

в 2024 году», Уставом муниципального образования Ленинское сельское поселение

Красногвардейского района Республики Крым,

ЛЕНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Выплатить в июле 2024 года за счет средств бюджета муниципального

образования Ленинское сельское поселение Красногвардейского района Республики

Крым, источником финансового обеспечения которого является иные

межбюджетные трансферты из бюджета муниципального образования

Красногвардейский район Республики Крым на выплату поощрения

муниципальным управленческим командам премию  председателю Ленинского

сельского совета - главе администрации Ленинского сельского поселения Замай

Ивану Яковлевичу премию в размере 25 000,00 рублей..

2. Настоящее решение обнародовать на официальном Портале Правительства

Республике Крым на странице Красногвардейского муниципального района

krgv.rk.gov.ru в разделе – Муниципальные образования района, подраздел

Ленинское сельское поселение, а также на информационном стенде Ленинского

сельского совета, расположенного по адресу, Республика Крым, Красногвардейский

район, с. Ленинское ул. Ленина, 20.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Председателя

Ленинского сельского совета – главу администрации Ленинского сельского

поселения  Замай И.Я.

Председатель Ленинского сельского

совета                                                                                                                   И.Я.Замай